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Banque

Batiments et matériaux de construction

Services de transport

Télecom

Agroalimentaire

Distributions

Assurance

Mines

Santé

Pétrole et gaz

Valeur liquidative
120.33

Actif net
1 076 506 751.86

FONDS BENCH
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INDICATEURS DE RISQUE FONDS
Volatilité 15.50%
TE 2.00%
IR ­0.46

PERFORMANCES FONDS
Hebdo 2.56%
1 Mois  6.41%
3 Mois  9.37%
YTD 7.54%
1 an Glissant  23.41%
3 Ans  6.70%
5 Ans  22.37%

FONDS BENCHMARK

ATTIJARI PATRIMOINE VALEURS
30/06/2025

Répartition Sectorielle Semestre Précédent

Evolution de la VL du fonds et de l'indice

BENCHMARK
1.89%
­1.43%
6.18%
24.90%
36.87%
56.23%
78.93%

BENCHMARK
15.50%

­
­

NIVEAUX DE VALORISATION FONDS
DY 2.15%
PE 33.15
PB 42,94

BENCHMARK
2.08%
34.87
32.78


